
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00088.2012

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2012 roku

w  sprawie:  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  realizację  programu  zdrowotnego 

pn. „Kompleksowa  rehabilitacja  i  terapia  dzieci  niepełnosprawnych  z  terenu  miasta 

Wodzisławia Śląskiego” w 2012 roku.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6, art 7 ust. 1 

oraz art.  48 ust.  1  ustawy z dnia  27 sierpnia  2004 r.  o  świadczeniach opieki  zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 

z późn.  zm.),  art.  114 ust.  1  pkt  1  i  115  ust.1  pkt  1  ustawy z  dnia  15  kwietnia  2011  r. 

o działalności  leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz.  654 z  późn. zm.),  uchwały Rady Miejskiej 

Wodzisławia  Śląskiego  Nr XVII/152/12  z dnia  25  stycznia  2012  r.  w  sprawie  przyjęcia 

programu zdrowotnego pn. „Kompleksowa rehabilitacja i terapia dzieci niepełnosprawnych 

z terenu miasta Wodzisławia Śląskiego”.

 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza  się  konkurs  ofert  na  realizację  programu  zdrowotnego  pn.  „Kompleksowa 

rehabilitacja  i terapia  dzieci  niepełnosprawnych  z  terenu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego” 

w 2012 roku.

§ 2

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

 /-/ Mieczysław Kieca


